

세입세출외현금출납부

조회기간 : 2018.05.18 ~ 2018.05.18

(단 위 : 원)

연 월 일	납부번호	현금종류	적 요	채 권 자	수 입 액	지 급 액	잔 액
			전일계		729,896,742	615,123,000	114,773,742
2018-05-18	000141	보관금-원천공제액	(청계)2018년 5월분 촉탁직 임금 지급	서울역사박물관	134,700	0	114,908,442
2018-05-18	000142	보관금-원천공제액	(청계)2018년 5월 공무직 임금 지급	서울역사박물관	788,160	0	115,696,602
2018-05-18	000143	보관금-원천공제액	(시설)2018년 5월분 공무직(시설경비) 임금 지급	서울역사박물관	492,430	0	116,189,032
2018-05-18	000144	보관금-원천공제액	(시설)2018년 5월분 촉탁계약직(시설경비) 임금지급	서울역사박물관	28,620	0	116,217,652
2018-05-18	000145	보관금-원천공제액	(시설)2018.5월분 공무직(시설관리) 임금지급	서울역사박물관	714,100	0	116,931,752
2018-05-18	000146	보관금-원천공제액	(총무) 서울역사박물관 공무직(본관 안내요원) 5월분 임금지급	서울역사박물관	172,220	0	117,103,972
2018-05-18	000147	보관금-원천공제액	(한양)공무직 2018년 5월 임금지급	서울역사박물관	113,810	0	117,217,782
2018-05-18	000148	보관금-원천공제액	(시설)2018년 5월 공무직(시설청소원) 임금 지급	서울역사박물관	269,610	0	117,487,392
2018-05-18	000149	보관금-원천공제액	(시설)2018년 5월 촉탁계약직(시설청소원) 임금 지급	서울역사박물관	161,370	0	117,648,762
2018-05-18	000150	보관금-원천공제액	(총무)돈의문전시관 공무직 5월분 임금 지급	서울역사박물관	217,810	0	117,866,572
2018-05-18	000151	보관금-원천공제액	(청계)기획전시 '천변풍경' 개최를 위한 전시자문 위원 수당 지급	서울역사박물관	29,700	0	117,896,272
2018-05-18	000152	보관금-원천공제액	(총무)백인제가옥 공무직 5월분 임금지급	서울역사박물관	671,140	0	118,567,412
2018-05-18	000153	보관금-원천공제액	(청계)기획전시 '천변풍경' 도록 논고 원고료 지급	서울역사박물관	111,540	0	118,678,952

연 월 일	납부번호	현금종류	적 요	채 권 자	수 입 액	지 급 액	잔 액
2018-05-18	000154	보관금-원천공제액	(총무)백인제가옥 촉탁직 5월분 임금 지급-1	서울역사박물관	173,470	0	118,852,422
2018-05-18	000155	보관금-원천공제액	(총무)백인제가옥 촉탁직 5월분 임금 지급-2	서울역사박물관	67,440	0	118,919,862
			일 계		4,146,120	0	
			월 계		118,692,410	64,603,830	
			누 계		734,042,862	615,123,000	118,919,862
			건 수		15 건	0 건	